PORTARIA N° 13938 LICENÇA REMUNERATÓRIA

O DIRETOR GERAL, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM A LEI 14502 DE
17 DE SETEMBRO DE 2004 E DECRETO 5913 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2005, LICENCA REMUNERATORIA PARA FINS
DE APOSENTADORIA AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS:

ORGÃO INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ

" NOME RG LF CARGO PROTOCOLO DATA A PARTIR

PAULO MANOEL DE LIMA

JOSE AUGUSTO GOMES PIRES

CILSO BERTO

19692817

21767190

33935234

1
1

1

IAASA

IAAXB

IAAXA

22/08/2016

23/08/2016

04/08/2016

CURITIBA, 25 / 08 / 2016

DIRETOR PRESIDENTE

..